

Årsredovisning

för

Umeå Biltvätt & Recond AB

559123-2904

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Issam Jalilati, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Umeå Biltvätt & Recond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller bilvård, biltvätt och bilreconditionering åt företag och privatpersoner i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft tunga år i samband med pandemin och har ännu inte återhämtat sig. 2022-12-03 upprättades en kontrollbalansräkning per 2022-08-31 vilken visade på att aktiekapitalet var förbrukat. Samma dag hölls en första kontrollstämma där man trots kapitalbristen beslutade att fortsätta verksamheten. Inom åtta månader ska en andra kontrollstämma hållas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 515	894	868
Resultat efter finansiella poster	-1 599	53	109
Soliditet (%)	-363,0	35,6	45,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 69% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan efter corona-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	193 801	41 787	285 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 787	-41 787	0
Årets resultat			-1 585 037	-1 585 037
Belopp vid årets utgång	50 000	235 588	-1 585 037	-1 299 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	235 588
årets förlust	-1 585 037
	-1 349 449
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 349 449
	-1 349 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 514 722	894 072
Övriga rörelseintäkter		521 305	230 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 036 027	1 124 501
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-294 138	-84 271
Övriga externa kostnader		-924 404	-348 124
Personalkostnader	2	-2 290 000	-583 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 230	-53 933
Summa rörelsekostnader		-3 607 772	-1 069 645
Rörelseresultat		-1 571 745	54 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 232	-1 929
Summa finansiella poster		-27 225	-1 929
Resultat efter finansiella poster		-1 598 970	52 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 933	0
Summa bokslutsdispositioner		13 933	0
Resultat före skatt		-1 585 037	52 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 140
Årets resultat		-1 585 037	41 787

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	160 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		160 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	179 230
Summa materiella anläggningstillgångar		0	179 230
Summa anläggningstillgångar		160 000	179 230
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 324	125 829
Övriga fordringar		31 352	6 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 029	340 000
Summa kortfristiga fordringar		188 705	472 312
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 305	182 019
Summa kassa och bank		9 305	182 019
Summa omsättningstillgångar		198 010	654 331
SUMMA TILLGÅNGAR		358 010	833 561

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 588	193 801
Årets resultat		-1 585 037	41 787
Summa fritt eget kapital		-1 349 449	235 588
Summa eget kapital		-1 299 449	285 588
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 933
Summa obeskattade reserver		0	13 933
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	110 167	394 825
Summa långfristiga skulder		110 167	394 825
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 699	0
Leverantörsskulder		133 317	7 358
Skatteskulder		0	14 665
Övriga skulder		1 202 563	50 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 713	66 876
Summa kortfristiga skulder		1 547 292	139 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 010	833 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5,75	2

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-40 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	0
Utgående redovisat värde	160 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	293 533	293 533
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 533	293 533
Ingående avskrivningar	-114 303	-60 370
Försäljningar/utrangeringar	80 000	0
Årets avskrivningar	-9 230	-53 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 533	-114 303
Utgående redovisat värde	0	179 230

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Umeå 2023-06-30

Issam Jalilati
Issam Jalilati